
oznaczenie sprawy ZP-271 /55/WIK-RI /2023                                                                                                                                                             Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

„Odtworzenie dwóch mostków w zabytkowym parku im. marszałka Józefa Piłsudskiego we Wrześni”

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Termin składania ofert: do 15.12.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 15.12.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1 Firma Przemysław Stobiński Pietrzyków Kolonia 26, 62-310 Pyzdry 521.459,52 zł 12 miesięcy
24.11.2023 
godz.08:50

2 CONVECTORS Sp. z o.o. Sp. komandytowa ul. Świerkowa 1, 63-100 Nochowo 580.087,26 zł 12 miesięcy
24.11.2023 
godz.10:40

3 Projekt i Realizacja Adam John ul. Św. Marcin 29/8, 61-806 Poznań 503.987,52 zł 12 miesięcy
14.12.2023 
godz.21:12

4 STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 1.183.386,30 zł 12 miesięcy
14.12.2023 
godz.21:15

5 KOSŁOM Koczorowscy Sp. jawna ul. Gen. Sikorskiego 36, 62-300 Września 334.126,15 zł 12 miesięcy
15.12.2023 
godz.10:54

                                                                                                                                                                         


		2023-12-15T12:10:00+0100




